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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94203201A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2009
3. Emri i Subjektit Andi  Gjoka
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Thumane Koder Thumane Lagjja Fruti Kulture, 
banese private 1 kateshe, prane Liqenit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje me shumice dhe pakice te luleve. Punime 

ne fushen e ndertimit, rrugeve,kanalizimeve dhe veprave te 
ndryshme publike.Tregeti me shumiice dhe pakice. Import - 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe 
blegtorale. Import - eksport makineri ndertimi dhe transporti, 
pjese kembimi per to. Tregeti pajisjesh 
elektroshtepiake.Tregeti  me pakice ,karburantesh dhe vajra 
lubrifikante.Bar,restorant, hoteleri.Tregeti prodhime deti dhe 
import-eksportin e tyre. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh.Plehra kimike , humis, tregtimin e lendes 
drusore.Farmaci bujqësore.
Andi Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2017                Deri: 02/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Kioske, km 3, autostrada Durres - 
Tirane, zona kadastrale nr. 8515 Durres  Thumane Fushe 
Thumane Kamionçine  tip Iveko me targe  AA 638 EM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Andi Gjoka
E-Mail: andigjokashpk@gmail.com  
Telefon: 0682034333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259009-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844527-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit date 25.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Tregeti me shumiice dhe pakice. Import - eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore dhe blegtorale. Import - eksport makineri ndertimi dhe 
transporti, pjese kembimi per to. Tregeti pajisjesh elektroshtepiake.Tregeti  me pakice 
,karburantesh dhe vajra lubrifikante.Bar,restorant, hoteleri.Tregeti prodhime deti dhe 
import-eksportin e tyre. Transport mallrash dhe pasagjeresh.")          u be            
("Prodhim dhe shitje me shumice dhe pakice te luleve. Punime ne fushen e ndertimit, 
rrugeve,kanalizimeve dhe veprave te ndryshme publike.Tregeti me shumiice dhe 
pakice. Import - eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe 
blegtorale. Import - eksport makineri ndertimi dhe transporti, pjese kembimi per to. 
Tregeti pajisjesh elektroshtepiake.Tregeti  me pakice ,karburantesh dhe vajra 
lubrifikante.Bar,restorant, hoteleri.Tregeti prodhime deti dhe import-eksportin e 
tyre. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Plehra kimike , humis, tregtimin e lendes 
drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2004")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D3C56-8C8B-4493-9E08-D230D7413321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC47A38-49FE-440F-856E-F024B236DF20
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559361-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626041-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kioske, km 3, autostrada Durres - Tirane, zona kadastrale nr. 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792240-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882650-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.02.2015, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga  Mine Peza, pallati 196, shkalla 1, apartamenti nr. 25, zona kadastrale 
nr. 8350, me numer pasurie 1/119;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED97E5-E42E-4F1B-9230-3A04CB87A8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297B5190-04DF-4658-BA05-67BAFBDDFB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6107F326-D87D-4622-ABC4-32B60D535228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20156CA0-C6D6-495D-96D9-5A66AC290156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D6DFB6-811F-489B-B095-5A876B71F4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37218CF-A7D3-4B1A-A517-11F7F774FC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D31E16E-7771-4037-B686-318D8D48E370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED221B6-DF6B-4C80-A495-CF65008F33F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416834-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 16.11.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Kamionçine  tip Iveko me targe  AA 638 EM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466123-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga  Mine Peza, pallati 196, shkalla 1, apartamenti nr. 25, zona kadastrale nr. 
8350, me numer pasurie 1/119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6451B2F2-A03F-4286-9B7B-B0DA02C383F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E734A80A-5CFA-47D9-86DE-01C4D24CF94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050E8F24-623D-49F1-95EF-269D0441BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28769F92-5E6F-448C-BD2C-5058260A7AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7142C904-5B1E-4179-AA80-505FE5E73C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA5C372-4A60-4EB4-9F04-3139C5838724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AA25F-9F12-4C57-8178-66CF44F5AB14
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04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792928-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812687-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1250/1 Dosje Nr. 1798 Prot, date 
04.07.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3964 Prot., date 04.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “TDR Group” ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga subjekti “Andi Gjoka”sh.p.k me nipt 
K94203201A me administrator z. Andi Hamit Gjoka i datelindjes 15.12.1973.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A159E1A5-C098-4AD0-A607-11FDF2049F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4CEA2F-75DC-4D04-ABD2-19D6226ACEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A11D3F-1368-408D-83C0-2B5120022DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15160C-849D-4553-91B4-33E522139A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860F117-571E-49F7-93D1-7AEE90FA6DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3CB0C6-A980-4E2C-BB52-938126CEC9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34969AF7-76C8-408A-AC86-A0533968D412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34969AF7-76C8-408A-AC86-A0533968D412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5382C2A-4987-4124-A1BC-B1AB64E5293C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19AF9DD-E705-4E75-AD20-ECE103AFC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E93241-71DE-4BE3-91AB-F82184FED4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F50ADB-C031-41E8-9F17-E3F119C18FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66376E84-AE65-4BC1-B029-2A80FE5C2D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE5C2D-2581-4FF1-830C-678410FE4C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23323F15-6901-45D9-9629-88D0717D464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64E37D-E295-437B-8B30-02F503A4CFD1
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863881-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2027/1 Prot., Nr.1205/1 Dosje, datë 
25.07.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Të zhbllokojë  aksionet e shoqërisë ''Andi  Gjoka'' sh.p.k, pajisur me 
NUIS (NIPT) - K94203201A, bllokuar me shkresën Nr.1798 Prot., datë 04.07.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872393-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dep bil 2009

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-493029-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2017 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Andi Gjoka dhe hapja e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ish Filanto, zona kadastrale nr. 8310;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("02/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("02/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541068-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEB6DD7-79E6-49FD-83C0-1B7424FAB55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C85CB87-D248-4FED-B463-B43E87A6FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D1549-1301-43BE-8421-11CDDE2D04AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1E463E-6D2F-473C-88E8-4048EB8B7FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F175D2AD-014D-42EC-8950-5621EF853704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396D7E9C-4372-454D-AA76-6F83E99BD870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15FDFE9-A1DA-400B-B9C3-A54D6C95BCA1
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Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037278-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
13.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andigjokashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ish Filanto, zona kadastrale nr. 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272644-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AGJOKA.xlsx
VOV AndiGJOKA 2018.pdf
bilanci andi gjoka-2018-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AGJOKA.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543038-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje me shumice dhe pakice te luleve. Punime ne 
fushen e ndertimit, rrugeve,kanalizimeve dhe veprave te ndryshme publike.Tregeti me 
shumiice dhe pakice. Import - eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe 
blegtorale. Import - eksport makineri ndertimi dhe transporti, pjese kembimi per to. 
Tregeti pajisjesh elektroshtepiake.Tregeti  me pakice ,karburantesh dhe vajra 
lubrifikante.Bar,restorant, hoteleri.Tregeti prodhime deti dhe import-eksportin e tyre. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh.Plehra kimike , humis, tregtimin e lendes drusore.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F77FD0-46D5-4475-A10C-FC6A0C65A7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699D6880-4B0B-4F37-BD5B-7EEBA455EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A47849F-4F0E-4934-A8AF-FCE18A2AB07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C42B4C4-941A-4848-8445-06A4C51ECF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE808CC-D239-4A76-B44A-3F6D1304A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD384685-FB65-4406-B20A-B6131BC8EBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F1A717-44E9-46ED-96A9-DCF53DCE38B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49001B08-1CE6-498D-99DB-FB60411908C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49001B08-1CE6-498D-99DB-FB60411908C9
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u be            ("Prodhim dhe shitje me shumice dhe pakice te luleve. Punime ne fushen e 
ndertimit, rrugeve,kanalizimeve dhe veprave te ndryshme publike.Tregeti me 
shumiice dhe pakice. Import - eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore dhe blegtorale. Import - eksport makineri ndertimi dhe transporti, pjese 
kembimi per to. Tregeti pajisjesh elektroshtepiake.Tregeti  me pakice ,karburantesh 
dhe vajra lubrifikante.Bar,restorant, hoteleri.Tregeti prodhime deti dhe import-
eksportin e tyre. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Plehra kimike , humis, 
tregtimin e lendes drusore.Farmaci bujqësore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765130-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese se Ortakut 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
A.Gjoka.xlsx
bilanci 2020 andi gjoka 31-Jul-2021 09-45-51(2)_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A.Gjoka.xlsx

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67BBB2A-888A-4135-9E04-368C13F287D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7AA382-1111-41AC-B382-631DBB2B4A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CC0EA-B7D4-42B5-A6EF-8B8870EAB758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CC0EA-B7D4-42B5-A6EF-8B8870EAB758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E70F8-F6C9-46CF-8050-C6BDAE93AACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFED85B-5649-4351-92CF-2219006F612C

